

## **SVJ-Sensors ApS**

Industrivej 3

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36035080

### **Årsrapport for 2016**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2017

---

Jens Danstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SVJ-Sensors ApS Industrivej 3 9690 Fjerritslev
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jens Danstrup Søren Rødbro
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	DAPO Holding Thisted ApS Møllevvej 64 7700 Thisted  SORO Holding ApS Industrivej 3 9690 Fjerritslev
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med produktion og salg herunder af vibrationsfølere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -90.500, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 417.013, og en egenkapital på kr. -102.301. Ledelsen anser årets resultat og selskabets egenkapital ved regnskabsårets udløb som forventeligt.

Salgsaktiviteterne i regnskabsåret er gået nogenlunde som forventet, der skal henses til at selskabet stadig er i en opbygningsfase, og der fortsat udvikles på selskabets produkter.

Ledelsen forventer en øget salgsaktivitet i indeværende regnskabsår og forventer således at selskabets kapital skal reetableres via fremtidig indtjeningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, dog er der en væsentlig fremgang i ordrebeholdningen i første kvartal i forhold til sidste år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

SVJ-Sensors ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-80.833</b>	<b>-61.846</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.202	-2.040
<b>Driftsresultat</b>		<b>-100.035</b>	<b>-63.886</b>
Andre finansielle indtægter		0	601
Finansielle omkostninger		-15.991	-2.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>-116.026</b>	<b>-65.553</b>
Skat af årets resultat	1	25.526	14.422
<b>Årets resultat</b>		<b>-90.500</b>	<b>-51.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-90.500	-51.131
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-90.500</b>	<b>-51.131</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		200.846	34.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>200.846</b>	<b>34.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>200.846</b>	<b>34.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		34.300	72.294
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	16.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>154.300</b>	<b>88.294</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.182	0
Udsudte skatteaktiver		39.948	14.422
Andre tilgodehavender		6.748	25.452
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.878</b>	<b>39.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.989</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>216.167</b>	<b>128.168</b>
<b>Aktiver</b>		<b>417.013</b>	<b>162.668</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	3	173.654	0
Overført resultat	4	-325.955	-61.801
<b>Egenkapital</b>		<b>-102.301</b>	<b>-11.801</b>
Gæld til banker		127.270	132.477
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.488	41.992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		308.732	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>519.314</b>	<b>174.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>519.314</b>	<b>174.469</b>
<b>Passiver</b>		<b>417.013</b>	<b>162.668</b>
Eventualforpligtelser	5		
Reetablering af kapital	6		

## Noter

	2016	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-25.526	-14.422
	<u>-25.526</u>	<u>-14.422</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Årets tilgang	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Årets tilgang	173.654	0
Saldo ultimo	<u>173.654</u>	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-61.801	0
Årets tilgang	-90.500	-51.131
Stiftelsesomkostninger	0	-10.670
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-173.654	0
Saldo ultimo	<u>-325.955</u>	<u>-61.801</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DAPO Holding Thisted ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Reetablering af kapital**

Udviklingen i regnskabsåret er ikke gået som forventet, da selskabet ikke har formået at reetablerer selskabskapitalen i 2016. Ledelsen forventer at reetablerer selskabskapitalen gennem fremtidige overskud, herunder forventer man at øge omsætningen, når man bliver bedre etableret på markedet. Dette skal ske gennem en øget salgsaktivitet og en videre udvikling af vibrationsføleren. Ledelsen forventer således overskud allerede i indeværende regnskabsår. Selskabet har allerede opnået ordre i indeværende regnskabsår, som danner grobund for optimisme med hensyn til fremtiden. Selskabets ledelse har finansieret selskabets aktiviteter indtil videre.